令和６年度第２回東北厚生局地域包括ケア推進意見交換会

日時：令和６年９月６日（金）

午前９時 30分から正午まで

場所：Web会議方式（Zoom）

次  第

１ 開  会

２ あいさつ

３ 出席者紹介

４ 行政説明

「国の動向と PDCAサイクルに沿った一体的実施に向けて」

５ 質疑応答

６ 意見交換

  「効果的かつ効率的な一体的実施に向けた市町村及び広域連合への支援について」

（１）組織別（例：６県の広域連合同士など）

（２）県単位（例：各県の県、広域連合、国保連）

（３）全体

７ 事務連絡

  「一体的実施に係る市町村取組事例のヒアリングについて」

８ 閉  会

【資料１】

【資料２】

【資料２】